Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №59

Приморского района Санкт-Петербурга
(ГБДОУ детский сад №59 Приморского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург

24.02.2021 № 23

В соответствии с СанПин 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к
устройству, содержанию и организации режима работы дошкольных образовательных
организациях», утвержденные постановлением Главного государственного санитарного врач
РФ от от 28.09.2020 №28 и с целью организации сбалансированного рационального питания
детей и сотрудников в учреждении, строгого выполнения и соблюдения технологии
приготовления блюд в соответствии с меню, выполнением норм и калорийности, а также
осуществления контроля по данному вопросу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01 марта 2021г. 10-ти дневное меню для организации питания детей в ГБДОУ
детский сад № 59
2. Утвердить технологические карты, разработанные на основе «Сборника рецептур блюд и
кулинарных изделий для питания детей в дошкольных образовательных учреждениях».
3 Внести изменения и дополнения в Правила внутреннего трудового распорядка
обучающихся (воспитанников)
- Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.Г.Голланд

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 59 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Голланд Елена Геннадьевна, Заведующий
18.01.2023 11:29 (MSK), Сертификат BFBC3C5030A1E1F986DD0FE46E31CD12